
＜2023年-2024年＞日影茶屋グループ　年末年始営業時間

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

お節料理

お渡し
通常

通常

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

通常 通常 通常 休業 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常
10:00

～20:30
通常 通常 通常 通常 通常

9:30

～20:00

9:30

～19:00

10:00

～18:00
通常 通常

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

定休 休業 通常

※1F 20：00 L.O /2F 19：00 L.O

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10：00

～18：00
休業

10：00

～19：00
通常

10：00

～19：00

※横浜高島屋店のラストオーダーはクローズ30分前（1月2日のみ１時間前）、テラスモール湘南店はクローズ１時間前です。

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 休業 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10:00

～18:00

10:00

～18:00

10:00

～18:00
通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
9：00

～18：00
休業

9：00

～19：00
通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10：00

～19：00
休業

10:00

～19:00

10:00

～20:00

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10:00

～19:00
休業

10:00

～19:00

10:00

～20:00

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
9:30

～20:00

9:30

～19:00

10:00

～18:00
通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10：00

～19：00
休業

10:00

～18:00
通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
9：00

～18：00
休業 通常 通常

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
9:00

～20:00

9:00

～18:00
休業

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10:00

～19:00
休業

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
10:00

～18:00
休業

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常
9：00

～20：00

9：00

～18：30
休業

10:00

～18:30
通常

テラスモール湘南店
9：50～21：00

(L.O 20:00)

風の杜 10：30～17：00

通常

通常営業時間店舗名

店舗名 通常営業時間

バー久楽
17：30～21：00

(食事L.O)

パティスリー葉山本店
10：00～18：00

土日 11：00～18：00

店舗名 通常営業時間

日本料理 日影茶屋
11：30～19：00

（L.O)

仕出し部
 お問い合わせ

9時～15時

お届け 11時～17時

鎌倉小町店 10：00～18：00

そごう横浜店 10：00～20：00

横浜高島屋店
10：00～20：00

(L.O 19:30)

葉山本店 10：00～16：00

大船ルミネ店
10：00～20：30

土日10：00～20：00

東戸塚西武S.C.店 10：00～20：00

逗子店 9：30～20：00

横浜高島屋店 10：00～20：00

さいか屋横須賀店 10：00～19：00

上大岡京急百貨店 10：00～19：00

荻窪ルミネ店 10：30～20：30

そごう横浜店 10：00～20：00

さいか屋藤沢店 10：00～19：30

ラスカ茅ヶ崎 10：00～20：00

ウィング久里浜店 10：00～21：00

東急たまプラーザ 10：00～20：00

休業

休業

10：00～20：30

通常営業

通常営業

通常 通常

休業

休業

休業

10：00～20：30

11：30～22：00

(2F 20:00 L.O / 1F 21:00 L.O)
休業

10：00

～20：00

9：00～19：00

10:00～20:30

10:00～18:00

10:00～19:00

10:00～20:00 10:00～19:00

通常通常

和菓子 通常営業時間

通常 通常通常

休業

通常営業時間

フリーダイヤル
平日

9：00～17：00

店舗名 通常営業時間

TOASTY'S

レストラン　ラ・マーレ 11：30～21：00


